年　　月　　日
九州運輸局長　殿
                                   住　　　　所
                               氏名又は名称
                               代表者名
旅客自動車運送事業の（名称・住所）変更届
　今般、旅客自動車運送事業を経営する当社の（名称・住所）を変更しましたので、道路運送法施行規則第６６条第１項第７号の規定により関係書類を添えて下記のとおりお届け致します。
記
１．住所、名称及び代表者の氏名並びに法人にあってはその代表者の氏名
       住　　　　所
      氏名又は名称
　　　代表者名
２．事業の種類　（該当しない事業は横線で消すこと）
　　　一般乗合旅客自動車運送事業
　　　一般貸切旅客自動車運送事業
　　　一般乗用旅客自動車運送事業
　　　特定旅客自動車運送事業
３．変更事項

	名　　　称
	住　　　　　　　所

	  新

	  旧

４．変更年月日
　　　　　　　年　　月　　日
· 添付書類　履歴事項全部証明書